ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: UWP2 2015
Ort: Schwanewede

Veranstalter:

Starter

1er Kunstradsport Elite
1 Lennard John

Arbeitsgemeinschaft

Datum:

Verein

TuS Dorum

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Jessica Mollzahn
Celina Opitz
Lina Mollzahn
Lea Mollzahn
Johanna Holling
Aliyah Naz
Nadja Sinnhuber
Cynthia Riekers
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Michelle Kdnig
Att  Janina Mues
Kira Stoven

Lena Borgwardt

1er Kunstradsport Schiiler U11

1 Ben Wehrkamp
Att Edgar Schachermeier

1er Kunstradsport Schiiler U13

1 Joel Steineker
2 Mika Wallrabe
3 Timon Becker

1er Kunstradsport Schiiler U15

1 Linus Boldt

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RV "Vorwarts" Neuenkirchen
TuS Dorum

TuS Dorum

RSV Bremen-Osterholz

TuS Dorum

TuS Dorum

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
TuS Dorum

RSV Bremen-Osterholz

RV "Fahr-Wohl" Achim
SCS Tieloh Hamburg

RV "Adelheide" Delmenhorst
RS Niedersachsen Schwanewede
RS Niedersachsen Schwanewede

RV "Fahr-Wohl" Achim

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

Polly Lohalm
Paula Kasten
Kristine Luther
Finja Hoffmann
Lilly Schnirring
Danja Heuer
Johanna Braun

Emely LUershen

© 00 N O O b~ WO DN =

Pia Allkamper

SCS Tieloh Hamburg

TuS Dorum

TuS Dorum

TuS Dorum

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
TuS Dorum

SCS Tieloh Hamburg

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

RS Niedersachsen Schwanewede

13.12.2014
Ausrichter: RS

Eing

119,00

128,10
119,60
107,80
84,10
61,60
46,30
47,30
36,00
37,30
80,80
45,40
47,90

30,90
31,60

40,70
29,70
27,40

91,70

34,60
31,10
31,80
27,90
24,30
28,70
26,50
27,40
24,70

Ausg

89,49

116,26
98,40
76,55
53,37
50,13
35,16
31,25
25,25
21,59
Attest
Attest
Attest

23,55
Attest

34,00
25,05
19,11

75,56

30,30
27,34
23,88
22,98
21,62
20,20
19,01
18,77
10,47
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: UWP2 2015

Ort: Schwanewede Datum: 13.12.2014
Veranstalter:  Arbeitsgemeinschaft Ausrichter: RS
Starter Verein

1er Kunstradsport Schilerinnen U13

1 Madlin Rother RV "Adelheide" Delmenhorst
2 Milena Hageleit TuS Dorum
3 Shirley Blohm RSV Bremen-Osterholz
4 Henrike Luther TuS Dorum
5 Luna GOrmezer RV "Adelheide" Delmenhorst
6 Iska Treibel SCS Tieloh Hamburg
7 Meret Wolk SCS Tieloh Hamburg
Att  Mira Heine TuS Dorum

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1 Angelina Wohlfahrt TuS Dorum

2 Sara-Jane Ordowski TuS Dorum

3 Julia Bendiks RV "Fahr-Wohl" Achim

4 Felice Bergen RKB Arsten

5 Katharina Hibner SCS Tieloh Hamburg

6 Tabea Unruh LTS Bremerhaven

7 Jule Weillmann TuS Dorum

8 Carolin BOhm LTS Bremerhaven

9 Marike Behr TuS Dorum
10 Carolina Menschtschikow RSV Bremen-Osterholz
Att Fiona Holte RV "Adelheide" Delmenhorst

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9

1 Charlotte lepek TuS Dorum

2 Silia Wolk SCS Tieloh Hamburg

3 Ida Schachermeier SCS Tieloh Hamburg

4 Samira Alftke RV "Adelheide" Delmenhorst

5 Belana Zimmermann RS Niedersachsen Schwanewede
6 Merle Rua RV "Adelheide" Delmenhorst

7 Greta Braun SCS Tieloh Hamburg

8 Nele Maskos RS Niedersachsen Schwanewede

2er Kunstradsport Junioren U19
1 L. Mollzahn / L. Mollzahn RV "Vorwarts" Neuenkirchen

Eing

53,00
41,10
40,20
32,80
35,50
33,30
28,10
37,60

71,40
65,50
81,90
52,80
45,90
37,30
45,60
30,00
34,60
30,20
57,60

25,50
18,70
20,20
18,10
18,00
16,80
12,60
16,60

75,50

Ausg

47,02
38,55
31,99
29,60
28,21
26,76
19,20
Attest

62,30
57,86
55,27
38,90
37,12
34,97
29,71
24,15
23,92
16,86
Attest

20,93
15,26
13,52
12,51
12,44
11,80
10,83

7,42

54,94
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: UWP2 2015

Ort: Schwanewede Datum:
Veranstalter:  Arbeitsgemeinschaft Ausrichter:
Starter Verein

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

1 J.Buck/C. Opitz RV "Vorwarts" Neuenkirchen

2 K. Boldt/|I. Stickel RV "Fahr-Wohl" Achim
Att I. Wehrenberg / J. Mies RV "Vorwarts" Neuenkirchen
L. Kéamer /L. Mollzahn RV "Vorwarts" Neuenkirchen

4er Einradsport Elite
1 Dorum |

4er Einradsport Juniorinnen U19
1 Neuenkirchen |

4er Einradsport Schiiler U15
1 RSN Schwanewede |
2 RSN Schwanewede Il

4er Einradsport Schiilerinnen U15
1 Dorum
2 Dorum ll

Att  Dorum Il

Neuenkirchen

4er Kunstradsport Elite
1 Dorum

4er Kunstradsport Frauen
1 RSN Schwanewede Il

4er Kunstradsport Junioren U19
1 Neuenkirchen

4er Kunstradsport Juniorinnen U19
1 Neuenkirchen |
Att Dorum |

Neuenkirchen I

4er Kunstradsport Schiiler U15
1 RSN Schwanewede |

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 RSN Schwanewede

6er Einradsport Junioren U19
1 Neuenkirchen
2 Dorum |

13.12.2014

Eing

97,00
84,00
68,80
57,30

140,30

143,20

66,50
44,30

115,10
56,40
50,70
60,90

96,00

174,40

143,60

192,10
51,20
143,00

78,60

29,80

149,40
144,10

Ausg

75,47
51,05
Attest
Attest

110,35

110,07

47,91 B
25,15 B

53,18

1,62 B
Attest
Attest

68,44

132,46

70,32

140,01
Attest
Attest

35,08

10,86 B

113,98 B
83,80 B

Seite 3 von 4



ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: UWP2 2015
Ort: Schwanewede

Veranstalter:  Arbeitsgemeinschaft

Starter

6er Kunstradsport Elite

Att

RSN Schwanewede

6er Kunstradsport Junioren U19

1
2

Neuenkirchen I

Dorum |

6er Kunstradsport Schiiler U15

Att

RSN Schwanewede

Datum: 13.12.2014
Ausrichter: RS

Eing

164,80

134,80
95,90

56,30

Ausg

Attest

65,22
21,31

Attest
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